[bookmark: _Hlk192595075]様式第5号(第11条関係)
　　　　年　　月　　日

南越前町長　様

申請者	住　　所
氏　　名
連絡先

南越前町マイホーム新築支援事業補助金交付申請書兼完了実績報告書

　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　号で補助金の認定決定を受けた南越前町マイホーム新築支援事業補助金要綱第１１条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　補助事業の交付申請額
　　　　　交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

２　補助対象経費額
　　　　　対象経費額　　　　　　　　　　　　　円

３　対象住宅の工事の期日
　　　　　着工日　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日
　　　　　完了日　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

４　添付資料
　　（１）補助金額算出表（様式第5号の1）
（２）契約書又は請書の写し
　　（３）工事完了後の写真
　　（４）付近見取り図（配置図等）
　　（５）工事完了後の図面（平面図、立面図、断面図等）
　　（６）領収書の写し
　　（７）住宅登記簿謄本の写し
　　（８）異動後の住民票（同居者を含む）
　　（９）検査済証の写し
　　（10）その他町長が必要と認めるもの